許 可 申 請 書

長 岡 京 市 長   様

  年  月  日

   （申請者）住所

氏名

   電話番号（   ）   －

生産緑地法第８条第１項の規定に基づき下記のとおり許可を申請します。

１ 許可を受けようとする土地の所在、地番、地目、面積、利用状況及び耕作

者の氏名               〔生産緑地地区番号     〕

２ 許可を受けようとする行為の内容

⑴ 建築物その他の工作物の新築、改築又は増築

⑵ 宅地の造成、土石の採取その他の土地の形質の変更

⑶ 水面の埋立て又は干拓

３ 該当する施設及び用途、目的

⑴ 農産物、林産物又は水産物の生産又は集荷の用に供する施設

⑵ 農林漁業の生産資材の貯蔵又は保管の用に供する施設

⑶ 農産物、林産物又は水産物の処理又は貯蔵に必要な共同利用施設

⑷ 農林漁業に従事する者の休憩施設

⑸ 当該生産緑地地区及びその周辺の地域内において生産された農産物、林産物又は水産物を

主たる原材料として使用する製造又は加工の用に供する施設

⑹ 当該生産緑地地区及びその周辺の地域内において生産された農産物、林産物若しくは水産

物又はこれを主たる原材料として製造され、若しくは加工された物品の販売の用に供する

施設

⑺ 当該生産緑地地区及びその周辺の地域内において生産された農産物、林産物又は水産物を

主たる材料とする料理の提供の用に供する施設

⑻ 農作業の講習の用に供する施設

⑼ 管理事務所その他の管理施設

４ 理由

５ 行為の着手予定    年  月  日

  行為の完了予定    年  月  日

６ 添付必要書類  土地登記簿謄本、公図の写し、位置図、建築物等の計画

概要書その他参考となるもの等

所    在 地 番 登記地目 地 籍(㎡) 利用状況 耕 作 者